PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS
RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados FINAIS, referentes ao
Concurso Público Edital nº 01/2017.

Informamos que todos os recursos protocolados contra a divulgação dos resultados provisórios foram indeferidos, mantendo-
se como válidos os resultados já divulgados e disponíveis no endereço eletrônico do Instituto Mais (www.institutomais.org.br)
e da Prefeitura Municipal de Limeira (www.limeira.sp.gov.br).

Os resultados finais dos cargos de Agente de Controle de Zoonoses e Motorista Socorrista serão divulgados após a
realização das demais fases que envolvem estes cargos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Limeira, 12 de julho de 2017.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Sra. Denise Aparecida Rodrigues
Presidente

Dr. Leonardo Marcio
Vice-Presidente

Sr. Marcus Diego Claro             Sra. Priscila Pereira Sizino    Sra. Roseli Oliveira de Almeida Ramos
Membros